
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce vodovodu Šenovská“, poř. č. 53/2015 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kód právní formy: 801 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby “Rekonstrukce vodovodu ul. Šenovská“. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

POHL cz, a.s. 
Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263  
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava 
Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 
IČO: 25606468 
DIČ: CZ25606468 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 7.377.479,68 Kč  

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 ---- 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

                                                                                                    

POHL cz, a.s. 
Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263  
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava 
Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 
IČO: 25606468 
DIČ: CZ25606468 
Nabídková cena bez DPH: 7.377.479,68 Kč 
  
KVIS Pardubice a.s.  
Pardubice - Rosice 151, PSČ 53353 
IČO: 46506934 
DIČ: CZ46506934 
Nabídková cena bez DPH: 11.669.508,-- Kč 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

STASPO, spol. s r.o. 
Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 41035704 
DIČ: CZ41035704 
Nabídková cena bez DPH: 7.499.731,57 Kč 
 
HYDROSPOR spol. s r.o. 
Ostrava - Přívoz, Úprkova 966/3, PSČ 70200 
IČO: 47666374 
DIČ: CZ47666374 
Nabídková cena bez DPH: 7.774.921,97 Kč 
 
HOMOLA a.s.  
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava 
IČO: 26792770 
DIČ: CZ26792770 
Nabídková cena bez DPH: 9.298.091,97 Kč 
 
Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. 
V Korunce 386/34, Heřmanice, 713 00 Ostrava 
IČO: 26843099 
DIČ: CZ26843099 
Nabídková cena bez DPH: 8.425.208,22 Kč 
 
ALPINE Bau CZ a.s. 
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 02604795 
DIČ: CZ02604795 
Nabídková cena bez DPH: 11.082.622,36 Kč 
 
KR OSTRAVA a.s. 
Slívova 1946/7, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 25890981  
DIČ: CZ25890981 
Nabídková cena bez DPH: 7.849.996,47 Kč 
 
JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 
IČO: 25855581 
DIČ: CZ25855581 
Nabídková cena bez DPH: 10.533.071,-- Kč 
 

     Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. 
V Korunce 386/34, Heřmanice, 713 00 Ostrava 
IČO: 26843099 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace, jelikož ve své nabídce doložil: 

 osvědčení objednatele „Reference“ vydané společností Semperflex Optimit, s.r.o. na akci 
„Vrtané hlubinné studny NP 762, HV 1 a stavební příprava pro umístění Osmozy v objektu 
57/1“, ze kterého je patrné, že se nejedná o výstavbu či rekonstrukci vodohospodářské stavby 
liniového charakteru; 

 doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu subdodavatele 
(prostřednictvím společnosti SUBLAND-TECH s.r.o. uchazeč prokazuje osvědčení o hornické 
činnosti) podle §54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, který je však v rozporu 
s požadavky stanovenými v Zadávací dokumentaci a zákoně starší více než 90 dnů ke dni 
podání nabídky. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 

 

 

V Ostravě, dne: 10. 8. 2015 Vyhotovil: Ing. Simona Wroblowská  

 


		2015-08-11T08:13:12+0200




